
UCHWAŁA NR XX/166/12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust 2, pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113,poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz.1281; z 2012  r. poz. 567) oraz art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 1241; z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020,Nr 238 poz.1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 
201, poz. 1183,Nr 234, poz. 1386,  Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 277 500,00 zł zgodnie 
z załącznikami nr 1 i nr 2. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między działami oraz zmian 
w ramach danego rozdziału zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
a) dochodami w kwocie 24 342 318,51 zł w tym na zadania zlecone 2 076 108,01 zł 
b) wydatkami w kwocie 24 342 318,51 zł w tym na zadania zlecone 2 076 108,01 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Cezary Czenko

Strona 1Id: AAD8582C-1A7E-4E14-AC39-5F5C3F18730E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/166/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 27 września 2012 r. 

Zmiana planu dochodów 

 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 150 000,00 150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00 150 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 771 575,00 116 000,00 7 887 575,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 262 000,00 116 000,00 378 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

150 000,00 116 000,00 266 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 81 552,00 4 500,00 86 052,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 20 000,00 4 500,00 24 500,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 4 500,00 24 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 7 000,00 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 7 000,00 10 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem: 24 064 818,51
 

277 500,00
 

24 342 318,51
 

Strona 1Id: AAD8582C-1A7E-4E14-AC39-5F5C3F18730E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/166/12 

Rady Gminy Świeszyno 

z dnia 27 września 2012 r. 

Zmiana planu wydatków 

 

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 683 361,00 50 000,00 2 733 361,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 633 361,00 50 000,00 2 683 361,00 

  4270 Zakup usług remontowych 411 361,00 50 000,00 461 361,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 228 250,00 116 000,00 344 250,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228 250,00 116 000,00 344 250,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90 000,00 116 000,00 206 000,00 

710   Działalność usługowa 180 000,00 37 000,00 217 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 37 000,00 72 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 37 000,00 72 000,00 

750   Administracja publiczna 2 543 070,93 - 14 000,00 2 529 070,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 108 749,00 0,00 108 749,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 - 300,00 4 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 400,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 700,00 1 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 119 579,93 - 14 000,00 2 105 579,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 156 500,00 12 000,00 1 168 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 191 000,00 - 21 000,00 170 000,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

5 000,00 - 5 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 161 242,00 0,00 161 242,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 - 600,00 11 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 600,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 482 061,50 150 000,00 632 061,50 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 424 061,50 150 000,00 574 061,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 - 250 000,00 0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AAD8582C-1A7E-4E14-AC39-5F5C3F18730E. Podpisany Strona 1



  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 400 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 506 390,00 - 180 748,46 7 325 641,54 

 80101  Szkoły podstawowe 3 769 370,00 - 143 283,83 3 626 086,17 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147 500,00 - 8 972,85 138 527,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 272 800,00 - 94 000,00 2 178 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 900,00 - 66,26 173 833,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 800,00 - 20 000,00 376 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 55 500,00 - 4 000,00 51 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 300,00 11 481,27 146 781,27 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 141 840,00 - 2 000,00 139 840,00 

  4260 Zakup energii 92 500,00 - 7 000,00 85 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 - 4 926,20 73 073,80 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 600,00 - 461,00 6 139,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 100,00 - 8 200,00 45 900,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 700,00 - 500,00 8 200,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

11 200,00 - 1 181,66 10 018,34 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 - 500,00 3 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 - 1 534,00 10 466,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 500,00 - 423,13 7 076,87 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 324 300,00 - 33 472,43 290 827,57 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 650,00 - 1 878,64 13 771,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 000,00 - 23 530,34 193 469,66 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 100,00 - 48,60 20 051,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 200,00 - 3 517,69 34 682,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00 - 497,16 5 002,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 2 700,00 5 300,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 200,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 100,00 600,00 

 80110  Gimnazja 1 855 100,00 - 100,00 1 855 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 - 100,00 53 900,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 457 250,00 - 1 582,20 455 667,80 

Strona 2Id: AAD8582C-1A7E-4E14-AC39-5F5C3F18730E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 900,00 - 1 582,20 55 317,80 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 960,00 - 2 410,00 31 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 960,00 - 2 410,00 31 550,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 155 010,00 100,00 155 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 100,00 5 800,00 

852   Pomoc społeczna 3 674 227,00 106 166,26 3 780 393,26 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 391 695,00 106 166,26 497 861,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 618,00 15 918,73 20 536,73 

  4260 Zakup energii 0,00 10 300,00 10 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 75 104,87 75 104,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 2 200,00 10 900,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 500,00 500,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

0,00 2 142,66 2 142,66 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 142 552,00 6 082,20 148 634,20 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 40 000,00 4 500,00 44 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 600,00 4 500,00 44 100,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 102 552,00 1 582,20 104 134,20 

  3240 Stypendia dla uczniów 75 357,80 1 582,20 76 940,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 977 500,00 7 000,00 984 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 785 500,00 7 000,00 792 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 - 150,00 4 850,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00 5 900,00 38 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 400,00 9 500,00 83 900,00 

  4260 Zakup energii 27 600,00 - 2 500,00 25 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 4 500,00 25 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 400,00 - 1 250,00 46 150,00 

926   Kultura fizyczna 1 512 300,00 0,00 1 512 300,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 129 300,00 0,00 129 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 550,00 3 300,00 20 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 850,00 - 3 300,00 13 550,00 

Razem: 24 064 818,51 277 500,00 24 342 318,51 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AAD8582C-1A7E-4E14-AC39-5F5C3F18730E. Podpisany




